
 

75.0200.118.2019 

Zarządzenie nr 115 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 31 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie: Zasad (polityki) rachunkowości Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

 
Na podstawie § 22 ust. 5 w związku z § 197 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Zasady (politykę) rachunkowości Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

W sprawach nieuregulowanych w Zasadach (polityce) rachunkowości Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie oraz w przepisach ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, z późn. zm.) Uniwersytet może stosować Krajowe 

Standardy Rachunkowości, a w zakresie wyżej nieuregulowanym Międzynarodowe Standardy 

Rachunkowości. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 52 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zakładowego planu kont. 

 

§ 4 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku, z zastrzeżeniem postanowień 

ust. 2. 

2. W okresie od dnia wejścia w życie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), tj. od 1 października 2018 roku, 

do dnia wejścia w życie Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, tj. do 1 października 2019 

roku, zadania Rady Uczelni określone w załączniku do zarządzenia realizował Senat UJ. 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


